
AOTOBOP

Cxnyven Ha AeH 02.09. 2019 rognna Bo Eoroerrue,

nonnefy:

1. OnUTLIHA EOfOBhlbE, n.ru,SoroBrFbe,

npercraByBaH og fpa4oHaqa,nHilKor Ha OnurrHa
5oroBnrue, An6on $emauln (oo nonaramouH14or

rexcr,[,oroeopeu opran) r

2. A.fl.T.y.EHEPFO hHBECT TPEJA fnurop n

Ap.AOO h3Bo3-yBo3 Cxonje, co rrnaruveH 6poj

5t07962, 3acranyeaHo oA oAroBopHo nnqe

.fby6eH Vlnvescxu Bo noHaraMouH14or reKcr-

Exonomcxr oneparop.

FEli.vtilf lu cESE-PHA ttAtrEr0llllJA.REPllEuttl E ltA0E0011lsi si vERltJT

KONTRATE

E nenshkruar n6 dit€n 02.09.2019 vit nd Bogovin6,

mes:

l.KoMUNEs sE BoGovlNEs, v.b. Bogovin6, e

p€rfaq6suar nga Kryetari i komunds sii Bogovintis,

Albon Xhemaili ( n6 tekstin e m6tutjesh6m si

Organi Kontraktues) dhe

2.SH.P.T.SH.ENERGO INVEST TREJD Gligor
dhe etj.DOO-eksport-import Shku p, me nr.amzti

5t07962, e pdrfaqdsuar nga personi p6rgjegjds

Ljuben llievski nE tekstin e mdposhtem

Ooeratori Ekonomik

nPEAMET HA AOTOBOP

9nen 1

flpe4nner na oaoj AoroBop e perynHpaFbe Ha

meiyce6Hrre npaBa r o6opcxr Ha p,oroaopnror

opraH h ExoHonncxn oneparop aa rsrpa46a Ha nar

Bo K,O fopHo flanqrulte (Hacereno Mecro
t{raQnrax - KanHrx) OnulrrHa SoroshFbe.

l4aoep,6ara na pa6ornre npeAMer na na6aaxa (e

6nge cor.nacHo ocHoBeH npoeKr h npeAMep

npecMeTKa.

Oaoj 4orosop ra jaaxa na6aaxa na pa6orr e no

cnpoBeAeHa floe4HocraoeHa oroopeHa nocranKa

co or.nac 6p.05288/2O19, a Bo cornacHocr co

npnQareHara noHyAa ua ExoHorrncKh oneparop, co

npr,nor rexHhqKa cneqrQrxaqrja il npeAMep

npecMeTKa Koh ce cocraBeH Aen oA oBoJ AoroBop.

BPEAHOCT HA AOTOBOPOT

9nex 2

,Qorooopenara BpeAHocr Ha npeAMeror Ha

oeoj 4oroaop h3HecyBa 2.575.643,00 4enapra 6e:
npecnneran AAB, cor,nacHo lzlaaeLurajor oA e-

ayxqnja 3a noAHecyBaFbe Ha KoHeqHa qeHa no

OreopeH noBilK 6p. 05288/2019.

AAB ranecyea 463.615,00 4eHaPr.
Bxynunor il3Hoc co IAB raanecyaa 3.039,258,00

AeHaph.
L{enara ea raee46ara na pa6ornre 3a e co

BK.nyqeHh rporxoqr4 3a H3BpueHara pa6ora,

LENDA E MARREVESHJES

Neni 1

Ldnda e kdsaj marrdveshjeje dshtd rregullimi i td
drejtave dhe detyrimeve tE nddrsjella td
Autoritetit Kontraktues dhe operatorit ekonomik
p6r nddrtimin e rrugiis nE K.O Pallgisht i Ep6rm

(vendbanimi Cifllik - Kallnik) Komuna e Bogovinds.

Kryerja e punilve objekt i prokurorimit do t€ jetd

n6 pajtueshmdri me projektin themelor dhe

parallogarin6.
Kjo Kontrat6 pEr prokurorim publik td pundve

6sht6 sipas Procedur6s sd Hapur td Thjeshtuar me

shpallje nr.05288/2019, kurse n€ pajtueshm6ri me

ofertdn e pranuar t6 Kontraktuesit, te
bashkangjitura jan6 edhe specifikimi teknik dhe

parallogaria td cildt jan6 pjesd pdrbdrdse e kdsaj

marrdveshjeje.
VTERA E KONTRATES

Neni 2

Shuma e kontraktuar e l6ndds s6 kdsaj kontrate
dshtd 2.575.643,00 denar pa TVSH te pdrllogarltur,

nd pajtueshmdri me Raportin nga e-aukcini i

dh6nies sd gmimit p€rfundimtar td Thirrjes publike

nr.05288/2019
TVSH arrind 463.615,00 denar,

Vlera e pdrgjithshme me TVSH arrinei

3.039,258,00 denar

Qmimi i kryerjes sd pundve 6shtd me shpenzime td
pdrfshira pEr punEn e kryer, or6t e punds nO pund,

Onulrnra Eoroeursq - -Komuna


